Produit ID Description du produit
Couleur: Blanc

Pays: France

13481.2018 Hermitage

15747.2022  IGP des Collines Rhodaniennes
"Question d'Equilibre"

16320.2023  IGP des Collines Rhodaniennes
"Question d'Equilibre"

12976.2018  Saint-Joseph "Ro-Rée"

16218.2023  Saint-Joseph "Saut de I'Ange"

13887.2019  Hermitage

14947.2020 Hermitage

15332.2021 Hermitage

16324.2023  Hermitage

14239.2020 Coétes du Rhone "le Haut des Coétes"

15749.2022  Condrieu

16322.2023  Condrieu

15669.2022  Condrieu "Jardin Suspendu”

15480.2019  IGP Vaucluse

16396.2022  V.S.I.G "Cuvée 50 Cinquante"

16210.2023  Condrieu "Cote Chatillon"

16326.2023  Condrieu "Petite Cote"

16865.2024  Crozes-Hermitage "Les Terres
Blanches"

15330.2022  IGP Pays de la Drome "Fleur de
Rolle"

15576.2022  Condrieu "Pagus Luminis"

16395.2023  Condrieu "Pagus Luminis"

15712.2022  Saint-Joseph "Ro-Rée"

15674.2022  Condrieu "Petite Cote"

16664.2023  Condrieu "Petite Cote"

Couleur: Rosé

Pays: France

07-11-2025

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Couleur Volume Pays

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
D (37,5cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France
B (75 cl) France

D (37,5cl) France

D (37,5cl) France

Région

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne

Vallée du Rhone

Domaine

Domaine Belle

Famille Villa Vignerons
Famille Villa Vignerons
Domaine Louis Cheze
Domaine Pierre Jean
Villa

Domaine Belle
Domaine Belle
Domaine Belle
Domaine Belle
Domaine Vallot
Famille Villa Vignerons
Famille Villa Vignerons
Domaine Pierre Jean

Villa
Domaine Gourt de

Mautens

Domaine Louis Cheze
Domaine P.& Ch.
Bonnefond

Domaine Cuilleron
Domaine Belle
Domaine Belle
Domaine Louis Cheze
Domaine Louis Cheze
Domaine Louis Cheze

Domaine Cuilleron

Domaine Cuilleron

Prix

58.40 CHF
19.00 CHF
19.00 CHF
16.00 CHF
49.00 CHF
73.00 CHF
83.00 CHF
90.00 CHF
90.00 CHF
20.00 CHF
50.00 CHF
50.00 CHF
52.00 CHF
73.00 CHF
15.00 CHF
47.00 CHF
45.00 CHF
25.00 CHF
19.00 CHF
33.00 CHF
33.00 CHF
26.00 CHF
25.00 CHF

25.00 CHF



Produit ID Description du produit

14814.2021

Tavel "La Dame Rousse"

Couleur: Rouge

Pays: France

15679.2021

15318.2020

16397.2022

16319.2022

12836.2017

13470.2018

15678.2021

15333.2021

16267.2022

12761.2017

13485.2018

15903.2019

10057.2013

12210.2016

12939.2017

13486.2018

16321.2023

15685.2022

16219.2023

16212.2023

15901.2022

15683.2021

16221.2022

16074.2022

13490.2016

12148.2016

14815.2021

15215.2022

14745.2020

16381.2021

13885.2019

Cote-Rétie "Bonniviéres"
Cote-Rétie "Champin le Seigneur”
Cote-Rétie "Cuvée Bellissima"
Cote-Rétie "Fongeant”

Cbte-Rotie "Les Rochains"
Cote-Rétie "Les Rochins"
Cote-Rétie "Madiniére"
Crozes-Hermitage "Les Pierrelles"
Crozes-Hermitage "Les Pierrelles"
Crozes-Hermitage "Roche Pierre"
Crozes-Hermitage "Roche Pierre"
IGP Vaucluse

Hermitage

Hermitage

Hermitage

Hermitage

IGP des Collines Rhodaniennes

"Histoire de Gosses"

IGP des Collines Rhodaniennes
"Syrah Gamine"

IGP des Collines Rhodaniennes
"Syrah Gamine"

Syrah "Sensation du Nord" IGP des
Collines Rhodaniennes

IGP Syrah "Vieilles Vignes"
Saint-Joseph "Tildé"

Saint-Joseph "Tildé"

Vin de France "Les Gros"
Vinsobres "Le Haut des Cotes"
Hermitage

Cotes du Rhéne "La Dame Rousse"
Cbtes du Rhéne "La Dame Rousse"
Cotes du Rhéne "La Magnaneraie"
Cétes du Rhone rouge "La

Magnaneraie"
Crozes-Hermitage "Roche Pierre"

Couleur Volume

Rosé

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

B (75 cl)

B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
M (150 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
M (150 cl)
M (150 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

Pays

France

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Région
Vallée du Rhéne

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne

Vallée du Rhéne

Domaine Prix
Domaine de la Mordorée 19.00 CHF

Domaine Cuilleron 57.60 CHF
Domaine Jean-Michel  55.00 CHF
Gérin

Domaine Louis Cheze 48.00 CHF
Domaine Pierre Jean 150.00 CHF
Villa

Domaine P.& Ch. 115.00 CHF
Bonnefond

Domaine P.& Ch. 57.00 CHF
Bonnefond

Domaine Cuilleron 46.40 CHF
Domaine Belle 22.00 CHF
Domaine Belle 22.00 CHF
Domaine Belle 52.00 CHF
Domaine Belle 53.00 CHF
Domaine Gourt de 75.00 CHF
Mautens

Domaine Belle 54.00 CHF
Domaine Belle 183.00 CHF
Domaine Belle 185.00 CHF
Domaine Belle 89.00 CHF
Famille Villa Vignerons 19.00 CHF
Domaine Pierre Jean 25.00 CHF
Villa

Domaine Pierre Jean 25.00 CHF
Villa

Domaine P.& Ch. 19.00 CHF
Bonnefond

Domaine Christophe 21.00 CHF
Curtat

Domaine Pierre Jean 53.00 CHF
Villa

Domaine Pierre Jean 55.00 CHF
Villa

Domaine Christophe 16.00 CHF
Curtat

Domaine Vallot 22.00 CHF
Domaine Belle 85.00 CHF

Domaine de la Mordorée 12.00 CHF

Domaine de la Mordorée 13.00 CHF

Domaine Vallot 11.20 CHF
Domaine Vallot 14.00 CHF
Domaine Belle 53.00 CHF



Produit ID Description du produit

13886.2019

14951.2020

15336.2021

16191.2022

16665.2023

7044.2012

15334.2021

15335.2021

16190.2022

12762.2017

15216.2021

14827.2020

15743.2021

16216.2022

14826.2020

16215.2022

14820.2020

15219.2021

15163.2021

15715.2022

16398.2023

15671.2021

16214.2022

15684.2022

16220.2023

16323.2023

10828.2014

14819.2020

15218.2021

Hermitage

Hermitage

Hermitage

Hermitage

Saint-Joseph "Les Pierres Séches"
Hermitage

Crozes-Hermitage "Cuvée Louis

Belle"

Crozes-Hermitage "Cuvée Louis
Belle"

Crozes-Hermitage "Cuvée Louis
Belle"

Hermitage

Lirac "La Dame Rousse"

Céte-Roétie "Dans les Vignes de mon
Pere"

Cote-Rétie "Dans les Vignes de mon
Pere"

Cote-Rotie "Dans les Vignes de mon
Pére"

Céte-Rodtie "Les Rochins"

Cote-Rétie "Les Rochins"
Chateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"

Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"

Saint-Joseph "Ro-Rée"
Saint-Joseph "Ro-Rée"
Saint-Joseph "Ro-Rée"

Cote-Rétie "Cote Rozier"

Cote-Rotie "Cote Rozier"
Saint-Joseph "Préface”
Saint-Joseph "Préface”
Saint-Joseph

Hermitage

Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"

Chateauneuf-du-Pape "La Reine des
Bois"

Couleur Volume

Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge D (37,5 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge D (37,5¢cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge M (150 cl)
Rouge M (150 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)

Pays

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Région

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne

Vallée du Rhone

Domaine Prix
Domaine Belle 89.00 CHF
Domaine Belle 98.00 CHF
Domaine Belle 110.00 CHF
Domaine Belle 110.00 CHF
Domaine Cuilleron 15.00 CHF
Domaine Belle 62.00 CHF
Domaine Belle 34.00 CHF
Domaine Belle 19.00 CHF
Domaine Belle 32.00 CHF
Domaine Belle 89.00 CHF

Domaine de la Mordorée 17.00 CHF

Domaine P.& Ch. 75.00 CHF
Bonnefond
Domaine P.& Ch. 75.00 CHF
Bonnefond
Domaine P.& Ch. 89.00 CHF
Bonnefond
Domaine P.& Ch. 58.00 CHF
Bonnefond
Domaine P.& Ch. 68.00 CHF
Bonnefond

Domaine de la Mordorée 110.00 CHF

Domaine de la Mordorée 110.00 CHF

Domaine Louis Cheze  19.20 CHF
Domaine Louis Cheze  23.00 CHF
Domaine Louis Cheze 23.00 CHF
Domaine P.& Ch. 68.00 CHF
Bonnefond

Domaine P.& Ch. 68.00 CHF
Bonnefond

Domaine Pierre Jean 39.00 CHF
Villa

Domaine Pierre Jean 41.00 CHF
Villa

Famille Villa Vignerons 30.00 CHF
Domaine Belle 58.00 CHF

Domaine de la Mordorée 52.00 CHF

Domaine de la Mordorée 52.00 CHF



