Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix		
Couleur: Blanc									
Pays: France									
13481.2018	Hermitage	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	58.40 CHF		
15747.2022	IGP des Collines Rhodaniennes "Question d'Equilibre"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Famille Villa Vignerons	19.00 CHF		
16320.2023	IGP des Collines Rhodaniennes "Question d'Equilibre"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Famille Villa Vignerons	19.00 CHF		
12976.2018	Saint-Joseph "Ro-Rée"	Blanc	D (37,5 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	16.00 CHF		
16218.2023	Saint-Joseph "Saut de l'Ange"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean	49.00 CHF		
13887.2019	Hermitage	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Villa Domaine Belle	73.00 CHF		
14947.2020	Hermitage	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	83.00 CHF		
15332.2021	Hermitage	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	90.00 CHF		
16324.2023	Hermitage	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	90.00 CHF		
14239.2020	Côtes du Rhône "le Haut des Côtes"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Vallot	20.00 CHF		
15749.2022	Condrieu	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Famille Villa Vignerons	50.00 CHF		
16322.2023	Condrieu	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Famille Villa Vignerons	50.00 CHF		
15669.2022	Condrieu "Jardin Suspendu"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean	52.00 CHF		
15480.2019	IGP Vaucluse	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Villa Domaine Gourt de	73.00 CHF		
16396.2022	V.S.I.G "Cuvée 50 Cinquante"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Mautens Domaine Louis Cheze	15.00 CHF		
16210.2023	Condrieu "Côte Chatillon"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch.	47.00 CHF		
16326.2023	Condrieu "Petite Côte"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Bonnefond Domaine Cuilleron	45.00 CHF		
16865.2024	Crozes-Hermitage "Les Terres	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	25.00 CHF		
15330.2022	Blanches" IGP Pays de la Drome "Fleur de	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	19.00 CHF		
15576.2022	Rolle" Condrieu "Pagus Luminis"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	33.00 CHF		
16395.2023	Condrieu "Pagus Luminis"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	33.00 CHF		
15712.2022	Saint-Joseph "Ro-Rée"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	26.00 CHF		
15674.2022	Condrieu "Petite Côte"	Blanc	D (37,5 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Cuilleron	25.00 CHF		
16664.2023	Condrieu "Petite Côte"	Blanc	D (37,5 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Cuilleron	25.00 CHF		
	,								

Couleur: Rosé

Pays: France

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix		
14814.2021	Tavel "La Dame Rousse"	Rosé	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	19.00 CHF		
Couleur: Rouge									
Pays: France									
15679.2021	Côte-Rôtie "Bonnivières"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Cuilleron	57.60 CHF		
15318.2020	Côte-Rôtie "Champin le Seigneur"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Jean-Michel Gérin	55.00 CHF		
16397.2022	Côte-Rôtie "Cuvée Bellissima"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	48.00 CHF		
16319.2022	Côte-Rôtie "Fongeant"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean Villa	150.00 CHF		
12836.2017	Côte-Rôtie "Les Rochains"	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	115.00 CHF		
13470.2018	Côte-Rôtie "Les Rochins"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	57.00 CHF		
15678.2021	Côte-Rôtie "Madinière"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Cuilleron	46.40 CHF		
15333.2021	Crozes-Hermitage "Les Pierrelles"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	22.00 CHF		
16267.2022	Crozes-Hermitage "Les Pierrelles"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	22.00 CHF		
12761.2017	Crozes-Hermitage "Roche Pierre"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	52.00 CHF		
13485.2018	Crozes-Hermitage "Roche Pierre"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	53.00 CHF		
15903.2019	IGP Vaucluse	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Gourt de Mautens	75.00 CHF		
10057.2013	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône		54.00 CHF		
12210.2016	Hermitage	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	183.00 CHF		
12939.2017	Hermitage	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	185.00 CHF		
13486.2018	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	89.00 CHF		
16321.2023	IGP des Collines Rhodaniennes "Histoire de Gosses"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Famille Villa Vignerons	19.00 CHF		
15685.2022	IGP des Collines Rhodaniennes "Syrah Gamine"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean Villa	25.00 CHF		
16219.2023	IGP des Collines Rhodaniennes "Syrah Gamine"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean Villa	25.00 CHF		
16212.2023	Syrah "Sensation du Nord" IGP des Collines Rhodaniennes	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	19.00 CHF		
15901.2022	IGP Syrah "Vieilles Vignes"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Christophe Curtat	21.00 CHF		
15683.2021	Saint-Joseph "Tildé"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean Villa	53.00 CHF		
16221.2022	Saint-Joseph "Tildé"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean Villa	55.00 CHF		
16074.2022	Vin de France "Les Gros"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Christophe Curtat	16.00 CHF		
13490.2016	Vinsobres "Le Haut des Côtes"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Vallot	22.00 CHF		
12148.2016	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	85.00 CHF		
14815.2021	Côtes du Rhône "La Dame Rousse"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	12.00 CHF		
15215.2022	Côtes du Rhône "La Dame Rousse"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	13.00 CHF		
14745.2020	Côtes du Rhône "La Magnaneraie"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Vallot	11.20 CHF		
16381.2021	Côtes du Rhône rouge "La Magnaneraie"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Vallot	14.00 CHF		
13885.2019	Crozes-Hermitage "Roche Pierre"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	53.00 CHF		

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
13886.2019	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	89.00 CHF
14951.2020	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	98.00 CHF
15336.2021	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	110.00 CHF
16191.2022	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	110.00 CHF
16665.2023	Saint-Joseph "Les Pierres Sèches"	Rouge	D (37,5 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Cuilleron	15.00 CHF
7044.2012	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	62.00 CHF
15334.2021	Crozes-Hermitage "Cuvée Louis Belle"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	34.00 CHF
15335.2021	Crozes-Hermitage "Cuvée Louis Belle"	Rouge	D (37,5 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	19.00 CHF
16190.2022	Crozes-Hermitage "Cuvée Louis Belle"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	32.00 CHF
12762.2017	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	89.00 CHF
15216.2021	Lirac "La Dame Rousse"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	17.00 CHF
14827.2020	Côte-Rôtie "Dans les Vignes de mon Père"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	75.00 CHF
15743.2021	Côte-Rôtie "Dans les Vignes de mon Père"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	75.00 CHF
16216.2022	Côte-Rôtie "Dans les Vignes de mon Père"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	89.00 CHF
14826.2020	Côte-Rôtie "Les Rochins"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	58.00 CHF
16215.2022	Côte-Rôtie "Les Rochins"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	68.00 CHF
14820.2020	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	110.00 CHF
15219.2021	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	110.00 CHF
15163.2021	Saint-Joseph "Ro-Rée"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	19.20 CHF
15715.2022	Saint-Joseph "Ro-Rée"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	23.00 CHF
16398.2023	Saint-Joseph "Ro-Rée"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	23.00 CHF
15671.2021	Côte-Rôtie "Côte Rozier"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	68.00 CHF
16214.2022	Côte-Rôtie "Côte Rozier"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	68.00 CHF
15684.2022	Saint-Joseph "Préface"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean Villa	39.00 CHF
16220.2023	Saint-Joseph "Préface"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Pierre Jean Villa	41.00 CHF
16323.2023	Saint-Joseph	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Famille Villa Vignerons	30.00 CHF
10828.2014	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	58.00 CHF
14819.2020	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	52.00 CHF
15218.2021	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	52.00 CHF